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
роші умови для сім’ї, 3300грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑47‑43.
2-кімн. кв., просп. Перемоги, 10, 
р-н ЗОШ №5, меблі, побутова техні-
ка, поруч зупинка, 3500грн + кому-
нальні платежі. Тел. (099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., просп. Соборності, 
4500грн + комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑50‑31.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету «Там-
Там», новобудова, авт. опален-
ня, свіжий ремонт, є меблі, побу-
това техніка, кондиціонер, мікро-
хвильова піч, 7500грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (066)542‑21‑08, 
(098)407‑36‑00.

1-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-Сіті», 
новобудова, авт. опалення, вмеб-
льована, є побутова техніка, 
3200грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., центр міста, євро-
ремонт, меблі, побутова техніка, 
5000грн. Тел. (067)709‑12‑31.
2-кімн. кв. для дівчат, просп. 
Волі, з ремонтом та меблями, 
4500грн + комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑47‑41.
2-кімн. кв. для дівчат, р-н ЗОШ 
№5, вмельована, на довготривалий 
термін. Тел. (050)584‑19‑25.
2-кімн. кв. для сім’ї, вул. Кравчу-
ка, хороший ремонт, меблі та хо-
лодильник, 4000грн + комунальні 
платежі. Тел. (096)520‑62‑69.
2-кімн. кв., бульвар Дружби наро-
дів, гарний ремонт, меблі, побутова 
техніка, 3900грн + комунальні пла-
тежі. Тел. (067)709‑12‑34.
2-кімн. кв., вул. Бенделіані, ме-
блі, побутова техніка, 4500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)737‑64‑88.
2-кімн. кв., вул. Ветеранів, косм. 
ремонт, всі зручності, 4400грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(067)709‑12‑18.
2-кімн. кв., вул. Винниченка, 49, 
хороший ремонт, вмебльована, 
є холодильник, Інтернет, балкон, 
4000грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., вул. Винниченка, гар-
ний ремонт, меблі, побутова техні-
ка. Тел. (050)378‑41‑14.
2-кімн. кв., вул. Винниченка, єв-
роремонт, вмебльована, є по-
суд, побутова техніка, Інтернет, 
5000грн. Тел. (098)471‑76‑64, 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Володимирська, 
житловий стан, 3000грн + кому-
нальні платежі. Тел. (050)437‑71‑77.
2-кімн. кв., вул. Гордіюк, євро-
ремонт, меблі, побутова техніка, 
4500грн + комунальні платежі. Тел. 
(097)473‑35‑27.
2-кімн. кв., вул. Декабристів, р-н 
просп. Відродження, вмебльована, 
побутова техніка, 2500грн + кому-
нальні платежі. Тел. (099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Ковельська, ЖК 
«Небосхил», хороший ремонт, 
укомплектована, є побутова техніка, 
3300грн + комунальні платежі. Тел. 
(098)471‑76‑64.
2-кімн. кв., вул. Козакова, гар-
ний ремонт, меблі, побутова техні-
ка, авт. опалення, 4500грн + кому-
нальні платежі. Тел. (096)107‑86‑17.
2-кімн. кв., вул. Коновальця, 1, 
вмебльована, є побутова техніка, 
4500грн. Тел. (099)768‑38‑66.
2-кімн. кв., вул. Коновальця, для 
дівчат, 4000грн + комунальні пла-
тежі. Тел. (095)657‑41‑10.
2-кімн. кв., вул. Конякіна, 37, р-н 
ТЦ «Слон», меблі, вся необхідна по-
бутова техніка. Тел. (099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., вул. Конякіна, 7/9/‑, 
вмебльована, є холодильник, те-
левізор, 4500грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (099)768‑38‑66, 
(093)120‑69‑39.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, ме-
блі, побутова техніка, для сім’ї, 
3500грн + комунальні платежі. Тел. 
(050)437‑72‑77.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, р-н ав-
тостанції, євроремонт, частково 
вмебльована, є вся необхідна побу-
това техніка, 2500грн + комунальні 
платежі. Тел. (098)471‑77‑19.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, ре-
монт, меблі, побутова техніка, 
5000грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)319‑55‑56.
2-кімн. кв., вул. Л. Українки, 
4500грн + комунальні платежі. Тел. 
(098)009‑90‑09.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

1-кімнатні квартири
Б.Хмельницького, косм. рем., меблі, побуттех................................................................................... 4500грн
Волі, єврорем., меблі, побуттех., для сім’ї............................................................. 5000грн + комун. платежі
Грушевського, хорош. рем., меблі, побуттех......................................................... 3000грн + комун. платежі
Дубнівська, косм. рем., вмебл., побуттех.............................................................  2500грн + комун. платежі
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
1‑, 2-кімн. кв., м. Луцьк. Тел. 
(063)407‑95‑39.
Квартира, будь-який р-н м. Луцьк. 
Тел. (095)219‑85‑11.

Продаж
Будинок (коробка), с. Боголюби, 
80кв.м, цегляний, накритий мета-
лочерепицею, без внутрішніх робіт, 
0,10га. Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок 1,5-пов., 10км від м. 
Луцьк, навпроти котеджного міс-
течка, новобудова, 90кв.м, 0,10га, 
у селі є лікарня, школа. Тел. 
(067)761‑46‑07.
Будинок 1,5-пов., Липинський ма-
сив, 180кв.м, цегляний, утеплений, 
огороджений, зручне місцерозта-
шування, всі комунікації, зданий в 
експлуатацію. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
Будинок 1-пов., м. Ківерці, або 
обмін на квартиру, м. Луцьк. Тел. 
(050)974‑41‑78.
Будинок 1-пов., м. Ківерці, жит-
ловий стан, шифер, всі комуніка-
ції, хороше місце, вигідне тран-
спортне сполучення, недорого. Тел. 
(050)974‑41‑78.
Будинок дачний, с. Струмівка, 
2-пов., 9х8м, 0,07га, 405000грн, 
торг, з правом реєстрації. Тел. 
(095)183‑56‑53.
Будинок дерев’яний, с. Омель-
не, 30км від м. Луцьк, 52,3кв.м, 
3 кімнати, підведений газ, є ко-
мора, льох, 0,26га, 135000грн, 
торг, можливо на виплату. Тел. 
(066)060‑40‑08.
Будинок житловий, біля м. Луцьк, 
всі зручності, 0,52га, асфальтова-
ний доїзд. Тел. (066)795‑36‑79.
Будинок з усіма зручностями, с. Бе-
режці, Любомльський р-н, 0,20га, 
на подвір’ї ще є будинок шлако-
бетонний, 2 хліви, криниця, льох, 
свердловина, сад, город. Тел. 
(095)771‑91‑06, (050)974‑74‑51.
Будинок новозбудований, вул. 
Львівська, за рестораном «Ліон», 
1-пов., цегляний, 3 кімнати, кори-
дор, ванна, прихожа, котельня, га-
раж, літня кухня, 380В, підігрів 
підлоги на весь будинок, 0,06га, 
100м від центральної дороги. Тел. 
(063)185‑24‑25.
Будинок цегляний, 1,5-пов., 
12км від м. Луцьк, новий масив, 
10,5х8,5м, коробка накрита, 0,15га, 
комунікації за 60м, 100000грн, об-
мін на а/м. Тел. (066)797‑19‑84.

Будинок цегляний, 17км від м. 
Луцьк, 102кв.м, газифікований, 
гаряча та холодна вода, санву-
зол роздільний, надвірні спору-
ди, 0,25га, 600000грн, або обмін 
на 2-кімн. кв. Тел. (095)480‑06‑36, 
(098)901‑71‑22.
Будинок цегляний, 2км від м. 
Луцьк, новозбудований, мансард-
ного типу, металочерепиця, гараж, 
усі комунікації. Тел. (050)974‑41‑78.
Будинок цегляний, м. Луцьк, вул. 
В. Стуса, 99,7кв.м, всі зручності, 
житловий стан, є літня кухня, 0,07га. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок, 6км від м. Луцьк, напря-
мок м. Ковель, 82кв.м, всі зруч-
ності, господарські будівлі,120кв.м, 
0,30га. Тел. (095)241‑99‑81.
Будинок, вул. Львівська, 1-пов., 
цегляний, 3 кімнати, кухня, ван-
на, коридор, є гараж, 0,65га. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок, документація під бізнес, 
1,5пов., вул. Рівненська (200м від 
м. Луцьк), 105кв.м, вікна та двері 
в художній ковці, 2-пов. оздобле-
ний різьбою по дереву, є всі зруч-
ності, зручний доїзд, недорого. Тел. 
(099)327‑09‑11.
Будинок, м. Ківерці, 84кв.м, газ 
поруч, центральне водопостачання, 
0,06га, недорого, можливий торг. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок, м. Луцьк, 4 кімнати, по-
требує ремонту, є газ, вода, гараж, 
0,06га, можливий обмін на жит-
ло меньшої площі, власник. Тел. 
(066)155‑89‑08, (095)185‑95‑52.
Будинок, м. Луцьк, вул. Володи-
мирська, 116кв.м, підготовлений 
для проживання, всі зручності, ре-
монт, пласт. вікна, утеплений, на-
критий металочерепицею. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок, р-н Вишків, 55кв.м, 3 
кімнати, кухня, веранда, санву-
зол, газ, гараж, сарай, льох, ко-
лодязь, бетонна огорожа, без по-
середників. Тел. (050)881‑20‑87, 
(068)686‑41‑68.
Будинок, р-н вул. Львівської, 
1-пов., шлаково-цегляний, 43кв.м, 
кімнати, кухня, коридор, вода, га-
раж, 0,07га. Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок, с. Боратин, 1-пов., цегля-
ний, 120кв.м, утеплений, стяжка, 
штукатурка. Тел. (067)451‑80‑64.

Будинок, с. Боратин, 
115кв.м, новозбудова-
ний, стяжка, штукатур-
ка, комунікації, хороший 
доїзд, забудована вули-
ця. Тел. (095)186‑70‑90, 
(096)277‑28‑37.
Будинок, с. В. Омеляник, 1-пов., 
50кв.м, 2 кімнати, авт. опалення, всі 
зручності, гараж, альтанка, 0,16га. 
Тел. (067)451‑80‑64.

Будинок, с. Дроздні, Ко‑
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
Будинок окремий, вул. Винни-
ченка, 2 кімнати, 5500грн. Тел. 
(097)473‑35‑27.
Будинок окремий, р-н Ви-
шків, косм. ремонт, є зручності, 
2000грн + комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑46‑77.
Будинок, вул. Володимирська, гар-
ний ремонт, меблі, побутова техні-
ка, 2000грн + комунальні платежі. 
Тел. (096)107‑86‑17.
Будинок, вул. Дубнівська, хоро-
ший стан, меблі, побутова техніка, 
5000грн. Тел. (066)550‑47‑41.
Будинок, вул. Єршова, є все не-
обхідне для проживання, зручнос-
ті в будинку, 3000грн + комунальні 
платежі. Тел. (095)657‑41‑10.
Будинок, вул. Львівська, свіжий 
ремонт, є меблі, побутова техніка, 
4000грн + комунальні платежі. Тел. 
(050)378‑35‑77.
Будинок, вул. Н. Хасевича, ремонт, 
меблі, побутова техніка, 3000грн. 
Тел. (050)377‑31‑77.

Будинок, вул. Потебні, частко-
во вмебльований, є зручності, 
2000грн. Тел. (066)550‑47‑43.
Будинок, вул. Січова, косм. ре-
монт, меблі, холодильник, 
4500грн + комунальні платежі. Тел. 
(098)392‑34‑43.
Будинок, просп. Відродження. 2 
кімнати, меблі, побутова техінка, 
3000грн + комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑50‑31.
Будинок, р-н вул. Дубнівської, 
житловий стан, є меблі та побутова 
техніка, 3200грн + комунальні пла-
тежі. Тел. (098)392‑33‑90.
Дача, масив «Промінь», бажа-
но сімейній парі, безоплатно. Тел. 
(066)985‑02‑42.
Частина будинку для працюючих 
людей, р-н 40кв., є все необхідне 
для проживання, 1500грн з людини. 
Тел. (096)520‑62‑69.
Частина будинку, вул. Ковельська, 
меблі, побутова техніка, 1500грн. 
Тел. (096)737‑64‑88.

Продаж
Гараж металевий, без міс-
ця, розібраний, ідеальний стан, 
9000грн, можлива доставка. Тел. 
(067)923‑36‑93.
Гараж металевий, кооп. «Авто-
мобіліст‑3», ціна договірна. Тел. 
(099)754‑65‑95.

Гараж цегляний, вул. 
Е л е к т р о а п а р а т н а , 
6, фундамент ‑ бе‑
тон, стіни ‑ цегла, бе‑
тон, покрівля ‑ шифер, 
перекриття ‑ дере‑
во, великогабаритний, 
51,3кв.м, 11,73/4,37/3,3, 
200000грн, без тор‑
гу, оренду не пропо‑
нувати, можливо під 
склад, зберігання ав‑
тотранспорту. Тел. 
(067)179‑88‑09.

Гараж цегляний, кооп. «Північний», 
3х6м, з оглядовою ямою та підваль-
ним приміщенням, є світло, техпас-
порт, 85000грн, торг, можливо на 
виплату. Тел. (066)060‑40‑08.

Гараж цегляний, р-н вул. 
Купріна, 18, заг. площа 
17,5кв.м, з усіма відповід-
ними документами. Тел. 
(050)438‑43‑30.
Гараж, р-н кооп. «Підшипник», вул. 
Мамсурова, приватизований. Тел. 
(099)205‑14‑16.

Здам
Гараж, вул. Конякіна, р-н 40кв, ме-
талевий, охорона, може бути під 
склад. Тел. (050)877‑53‑49.
Гараж, кооп. «Залізничник». Тел. 
(066)985‑02‑42.

Продаж
Будинок, документація під бізнес, 
1,5пов., вул. Рівненська (200м від 
м. Луцьк), 105кв.м, вікна та двері 
в художній ковці, 2-пов. оздобле-
ний різьбою по дереву, є всі зруч-
ності, зручний доїзд, недорого. Тел. 
(099)327‑09‑11.
Контейнер, Завокзальний ринок, 
№1950, 6кв.м, електрика, двері, жа-
люзі. Тел. (050)152‑19‑21.
Магазин, с. Нехвороща. Тел. 
(098)745‑82‑46.
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Сарай цегляний у підвалі 5-пов. бу-
динку, р-н залізн. вокзалу, без по-
середників. Тел. (095)077‑07‑72, 
(068)507‑77‑77.

Здам
Офіси, магазини, м. Ковель 
(р-н Нової пошти №1) та 
торгові площі під магази‑
ни (біля «Епіцентру»). Тел. 
(068)585‑86‑97.

Приміщення складське, 
500‑1000кв.м. Адр.: м. 
Луцьк, вул. Карбишева, 1. 
Тел. (067)433‑36‑83, Юрій 
Васильович.

Міський
2=2 2-кімн. кв., просп. Волі, 
2/4/Ц, 45кв.м, косметич‑
ний ремонт, житловий 
стан, поряд гімназія, парк, 
зупинка НА 2-кімн. кв. на 
1-му поверсі, під житло. 
Тел. (050)877‑53‑50.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімнати, без 
ремонту, власник, терміново НА 1/2 
будинку (з 2-х кімнат) або 2-кімн. 
кв., м. Луцьк, із ремонтом, 1-пов. 
Тел. (066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 1-пов., 
м. Ківерці НА квартиру, м. Луцьк. 
Тел. (050)974‑41‑78.

Луцьк на Ів. -Франківськ, Львів, 
Тернопіль, Ужгород. 2-кімн. кв., 
4/5/Ц, поліпшене планування НА 
квартиру, м. Ів. -Франківськ, м. 
Львів, м. Тернопіль або м. Ужгород. 
Тел. (098)895‑00‑18.
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